Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 66E, Ccntro

Email: contato@crmaredeerecoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.cemaredearacoiaba

CNPJ: 60.113.1721W01-01

Fone: 0l$3281-1613

Fone: 015-D8004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.1m-000

rNDrcAÇÃo N" qâb /23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,
JOSE CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias,
junto ao setor competente, no sentido de:

Disponibilizar I (um) container de lixo na Estrada
Ferroviário João de Oliveira, próximo ao número 545.

JUSTIFICATIVA

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 25 de Julho de 2.023.

RICH C A DE OLIVEIRA
ENÊ)

VEREADOR

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos

Íbitos por muitos munícipes a este Vereador, pois, conforme fotos anexas,

não há um container de lixo na localidade, razáo pela qual está ocorrendo o

descarte indevido de lixo pelos moradores locais.

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua ProfessorToledo, no ú68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site:

CNPJ: 60.113.11210001 -0 r

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 0f5-997063989

cEP- 18.190-000

*{
i

:tr--Jf*§ r-l :.;

a

-
G e{

,

I

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Prcfessor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site:

CNPJ: 60.113.17 2/000r-0 I

Fone: 0f5-3281-f613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

E

b-- {L

\

/
L

/rl i,_l
!

ii

Ii;t

.

il )

I

lil

)
--t

-

Go gle Maps 23'33'33.9's 47'33'21.3'w

h.!s. O202e hi, trS /
^[bor.

Mrru Íffiolqiq 0ú. ô lQ m I-

,

f #'
{ ..

"ft. \*

§r.
'.* \,.,, *, /*t '"'t! à

t
v, /

/

Googlei1